

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«Қарағанды облысының Жастар
мен балалар ұйымдарының
одағы» Жастар қоғамдық
бірлестігі



РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН
Молодежное общественное
объединение «Союз молодежных
и детских организаций
Карагандинской области»

100000, Қарағанды қ., Язев көшесі, 2 үй,
тел.: 8 (700) 550-60-80
E-mail: moo.smido.08@mail.ru

100000, г. Караганда, ул. Язева, дом 2,
тел.: 8 (700) 550-60-80
E-mail: moo.smido.08@mail.ru

5-қосымша

Кімге: "Азаматтық
бастамаларды қолдау орталығы"
коммерциялық емес акционерлік
қоғамына
Кімнен: «Қарағанды облысының
жастар мен балалар
ұйымдарының» жастар қоғамдық
бірлестігінен

Үкіметтік емес ұйымдарға берілетін гранттар конкурсына қатысуға өтініш

Осы өтінішті бере отырып **«Қарағанды облысының жастар мен балалар ұйымдарының одағы» жастар қоғамдық бірлестігі** (ары қарай – өтініш беруші) **«Мәдениет пен өнердің дамуы»** бағыты, **«Ақселеу Сейдімбек атындағы жас ақын-жазушылар, журналистика шеберлерінің республикалық әдеби-шығармашылық байқауын ұйымдастыру»** грант тақырыбы бойынша үкіметтік емес ұйымдарға берілетін гранттар конкурсына (әрі қарай – конкурс) қатысуға тілек білдіреді және конкурс шарттарына сай әлеуметтік жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарламаны жүзеге асыруға келісім береді.

Өтініш беруші осы арқылы Өтінімнің ішіндегі барлық ақпараттың шынайы екендігін, шынайы фактілерге сәйкес келетіндігін растайды және кепілдік береді, және өзінің құзыреттілігі, біліктілігі, сапалық және басқа сипаттамалары туралы жалған ақпарат беру, авторлық және сабақтас құқықтарды, сондай-ақ Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасында көзделген басқа да шектеулерді сақтау үшін жауапкершілік туралы хабардар екендігін білдіреді. Өтініш беруші жалған ақпарат беру үшін толық жауапкершілікті өз мойнына алады.

Төраға

Әбішев Жомарт Сүлейменұлы

Толтырған күні "24" наурыз 2022 жыл

Өтініш берушінің сауалнамасы

№ п/п	Атауы	Ақпарат
1.	Заңды тұлғаны мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) куәлігі туралы анықтамаға немесе заңды тұлғаны мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) туралы куәлікке сәйкес өтініш берушінің атауы	«Қарағанды облысының жастар мен балалар ұйымдарының» жастар қоғамдық бірлестігі
2.	Мемлекеттік тіркеуден өткен күні (қайта тіркеу)	8 ақпан 2008 жыл
3.	Бизнес-сәйкестендіру нөмірі	080240006723
4.	Нақты мекенжайы	Қазақстан Республикасы, Қарағанды қаласы, Қазыбек би ауданы, Құрылысшылар даңғылы, 31-үй, 116-кеңсе, пошта индексі 100000
5.	Өтініш берушінің мақсатты тобы туралы ақпарат	Қарағанды облысының жас қаламгерлері, журналистиканың майталмандары, шығармашыл жастары
6.	Бірінші басшының (болған жағдайда) тегі, аты, әкесінің аты, лауазымы, байланыс нөмірлері мен электронды мекенжайы	Әбішев Жомарт Сүлейменұлы, 87026374444, moosmido.08@mail.ru
7.	Бас есепшінің (болған жағдайда) тегі, аты, әкесінің аты, лауазымы, байланыс нөмірлері (ұялы телефон нөмірімен қоса), электронды мекенжайы	Исенова Гаухар Аллажаровна, 87004782167, bctyjdf1957@mail.ru
8.	Еңбек ресурсы барлығы: Оның ішінде:	5
	Штаттағы қызметкерлер	5
	Шақырылған мамандар	-
	Волонтерлер	-

Төраға

Әбішев Жомарт Сүлейменұлы

Толтырған күні "24" наурыз 2022 жыл

Өтініш берушінің әлеуеті туралы ақпарат

1. Ұсынылатын әлеуметтік жобаның және (немесе) әлеуметтік бағдарламаның ұйымның жарғылық қызметіне сәйкестігінің негіздемесі.

Жарғыға сәйкес «Қарағанды облысының жастар мен балалар ұйымдарының» жастар қоғамдық бірлестігінің негізгі қызметі:

- Қазақстан Республикасы халқының қоғамдық, экономикалық, мәдени және әлеуметтік өміріне қатысу, Мемлекеттік бағдарламалар курсына халық арасында насихаттау және түсіндіру, қоғамның, оның ішінде жастардың назарын қоршаған орта ресурстарын қорғауға, оңалтуға және ұтымды пайдалануға тарту; халықтың проблемаларын, оның ішінде әлеуметтік проблемаларды, демографиялық өсу, рухани даму, Ұлт денсаулығы проблемаларын шешуге белсенді қатысу және салауатты өмір салтын насихаттау; діни экстремизм мен терроризмге қарсы іс-қимыл бойынша алдын алу іс-шараларын жүргізу, сондай-ақ қазақ халқының ұлттық құндылықтарын танымал ету және насихаттау; Қазақстанның рухани және мәдени дамуына үлес қосу және ізгілік, зайырлы, құқықтық, өркениеттік және дамыған мемлекеттің қалыптасуына жәрдемдесу, Қазақстанда жүргізіліп жатқан реформалар бағытын қолдау.

- Жастардың рухани, мәдени, білімінің, кәсіби қалыптасуы мен дене бітімінің дамуы үшін әлеуметтік-экономикалық, құқықтық, ұйымдастырушылық жағдайлар мен кепілдіктер жасау, бүкіл қоғам мүддесі үшін оның шығармашылық әлеуетін ашу, сондай-ақ мемлекеттік жастар саясатын іске асыру саласында туындаған проблемаларды жедел шешу. Мемлекеттік жастар саясатын практикалық іске асыру, жастар және балалар ұйымдарын қолдау, ортақ мүдделерді қорғау, Әлеуметтік және оңалту көмегін көрсету, жаңа жобаларды әзірлеу және іске асыру;

- Мемлекеттік тілді насихаттауға бағытталған іс-шаралар кешенін ұйымдастыру;
- Мемлекеттің тіл саясатын жүзеге асыруға ықпал ету;
- Мәдениет пен өнерді дамыту.

2008 жылдан ресми қызметін бастаған «Қарағанды облысы жастар мен балалар ұйымдарының одағы» жастар қоғамдық бірлестігі (әрі қарай «БІРЛЕСТІК») осы уақытқа дейін жалпы саны 166 мемлекеттік әлеуметтік жоба жүзеге асырды. Соңғы 3 жылды алатын болсақ, 2019 жылы -27, 2020 жылы - 37, 2021 жылы – 38 әлеуметтік жоба орындалды. Оның ішінде 10 жоба **ұсынылған әлеуметтік жоба мазмұнына сәйкес келеді.**

Нақты айтар болсақ. 2021 жылы Бірлестік мемлекеттік әлеуметтік тапсырысты іске асыру аясында А.Сейдімбеков атындағы жас ақындар мен жазушылардың, көсемсөз шеберлерінің облыстық әдеби-шығармашылық байқауын ұйымдастырып өткізді.

Байқауға 16-35 жас аралығындағы 38 үміткер өтінім білдірді. Үміткерлердің шығармалары қазақ және орыс тілдерінде проза және көсемсөз жанрлары бойынша қабылданды.

Қазылар алқасы байқау жұмыстарын алдын ала сараптап, жүлдегерлерді анықтады.

Бірлестік 23 қараша 2021 жылы Қарағанды қаласы, «Достық» үйінде Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30 жылдығына орай, «Рухани жаңғыру» бағдарламасы аясында көрнекті этнограф, жазушы, публицист, әдебиеттанушы Ақселеу Сейдімбек атындағы жас жазушылар мен көсемсөз шеберлерінің дәстүрлі облыстық әдеби-шығармашылық байқау жүлдегерлерін марапаттау рәсімін өткізді.

Байқаудың жүлдегерлері мен жүлде қоры төмендегідей болды:

Ынталандыру сыйлығы – Өзизә Томабаева - Жаңаарқа ауданындағы Ақтау орта мектебінің қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі, жүлдесі **50 000 (елу мың) теңге**

Ынталандыру сыйлығы – Мадина Дәденова - Қарағанды қаласындағы №86 жалпы білім беретін мектептің қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі, жүлдесі **50 000 (елу мың) теңге**

Ынталандыру сыйлығы – Жаңаарқа ауданындағы Ақтау орта мектебінің оқушысы, жүлдесі **50 000 (елу мың) теңге**

3 орын - Ислам Бахатбек - Шахтинск қаласындағы Әлихан Бөкейхан атындағы мектеп-лицейінің оқушысы, көсемсөз жанры бойынша, жүлдесі **75 (жетпіс бес мың) теңге**

2 орын - Ербол Ерболат - Облыстық «Ortalyq Qazaqstan» газетінің тілшісі, көсемсөз жанры бойынша, жүлдесі **100 (жүз мың) теңге**

1 орын - Мақсат Күземхан - Балқаш қалалық «Балқаш өңірі» газетінің тілшісі, көсемсөз жанры бойынша, жүлдесі **150(жүз елу мың) теңге**

3 орын - Бекзат Алтынбек - Қарағанды қаласындағы №10 жалпы білім беретін мектептің қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі, проза жанры бойынша, жүлдесі **75 (жетпіс бес мың) теңге**

2 орын - Күннұр Қабай - Қарағанды қаласындағы «Bolashaq» академиясының студенті, проза жанры бойынша, жүлдесі **100 (жүз мың) теңге**

1 орын - Бақтияр Тұрсынов - Жезқазған қаласындағы «Қоңыр самал» Жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің атқарушы директоры, проза жанры бойынша жүлдесі **150(жүз елу мың) теңге**

Бас жүлде- Асхат Қажытай - Елге танымал журналист, ақын. «Arda Media Group» орталығының директоры, жеке кәсіпкер, жүлдесі **300000 (үш жүз мың) теңге.**

Марапаттау рәсімінде республикалық байқаулардың лауреаты Айбек Рымғали Ақселеу Сейдімбектің «Сарыарқа» әнін, халықаралық және республикалық күй байқауларының лауреаты Мадияр Сүлейменов Ақселеу Сейдімбектің «Қосбасар» күйін, «Тәттімбет» өнер колледжінің жас әншісі Бақтияр Орал Ақселеу Сейдімбектің «Дәурен-ай!» әнін орындады. Шараны Қарағанды облыстық филармониясының әншісі, республикалық ән байқауларының лауреаты Фархад Мейраш «Қазағым алға» әнімен түйіндеді.

Марапаттау рәсімінде кәсіби жүргізушілер мен имидждік топ қызмет атқарды.

Бірлестік тарапынан ұйымдастырылған бұл іс-шара БАҚ беттері мен әлеуметтік желіде кең көлемде ақпараттандырылды.

Түйіндей келе, ұсынылған жоба **ұйымның жарғылық қызметіне толық сәйкес келеді және** жүзеге асыруда Бірлестіктің нақты осы жоба бойынша үлкен тәжірибесі бар.

2. Өтініш берушінің грант тақырыбы бойынша жұмыс тәжірибесі.

Соңғы 3 (үш) жылда жүзеге асырылған немесе жүзеге асырылып жатқан осыған ұқсас әлеуметтік жобалар және (немесе) әлеуметтік бағдарламалар көрсетіледі (ұйымның жекелеген қызметкерлері өзінен өткізген немесе өзге ұйымдар арқылы жүзеге асырған жобалар мен қызмет түрлері ұйымның өзінің жұмыс тәжірибесі болып саналмайды).

Әлеуметтік жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарламаның жүзеге асырылу мерзімі	Әлеуметтік жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарламаның атауы (негізгі қызмет түрі)	Тапсырыс берушінің атауы (донор) және жүзеге асырылған әлеуметтік жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарламаның географиялық қамтылуы	Әлеуметтік жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарламаның құны	Әлеуметтік жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарламаның нәтижесі
--	---	--	--	--

		аймағы		
Сәуір -Мамыр-2019	М. Мақатаев пен О. Бөкей шығармашылығына арналған қалалық мәнерлеп оқу конкурсын ұйымдастыру және өткізу бойынша қызметтер	Теміртау қаласының мәдениет, тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімінің "Теміртау қаласының тілдерді дамыту орталығы" коммуналдық мемлекеттік мекемесі	164 000.00	Конкурста 10 қатысушы бақ сынасты. Барлық қатысушы қатысқаны үшін алғыс хат және дипломдармен марапатталды. Іс-шара қазақ халқының тарихы, мәдениеті, тілі негізінде өскелең ұрпақтың рухани-адамгершілік әлеуетін қалыптастыруға, азаматтық белсенділікті және балалар мен жасөспірімдердің хабардарлығын арттыруға, өзін-өзі тануды ынталандыруға елеулі үлес қосты. Жастар мен жасөспірімдердің зияткерлік, шығармашылық және әлеуметтік дамуы үшін қолайлы жағдайлар жасалған.
Сәуір - Мамыр- 2019	"Абай оқулары" конкурсын ұйымдастыру және өткізу жөніндегі қызметтер"	Теміртау қаласының мәдениет, тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімінің "Теміртау қаласының тілдерді дамыту орталығы" коммуналдық мемлекеттік мекемесі	164 000.00	Конкурста 10 қатысушы бақ сынасты. Барлық қатысушы қатысқаны үшін алғыс хаттар мен дипломдармен марапатталды. Іс-шара қазақ халқының тарихы, мәдениеті, тілі негізінде өскелең ұрпақтың рухани-адамгершілік әлеуетін қалыптастыруға, азаматтық белсенділікті және балалар мен жасөспірімдердің хабардарлығын арттыруға, өзін-өзі тануды ынталандыруға елеулі үлес қосты. Жастар мен жасөспірімдердің зияткерлік, шығармашылық және әлеуметтік дамуы үшін қолайлы жағдайлар жасалған.

<p>Сәуір - Мамыр- 2019</p>	<p>«Дүниеге Келер Әлі Талай Қасым ..» атты К. Аманжолов Мұшаирасын өткізу</p>	<p>Теміртау қаласының мәдениет, тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімінің "Теміртау қаласының тілдерді дамыту орталығы" коммуналдық мемлекеттік мекемесі</p>	<p>112 000.00</p>	<p>Конкурста 10 қатысушы бақ сынасты. Барлық қатысушы қатысқаны үшін алғыс хаттар мен дипломдармен марапатталды. Іс-шара қазақ халқының тарихы, мәдениеті, тілі негізінде өскелең ұрпақтың рухани-адамгершілік әлеуетін қалыптастыруға, азаматтық белсенділікті және балалар мен жасөспірімдердің хабардарлығын арттыруға, өзін-өзі тануды ынталандыруға елеулі үлес қосты. Жастар мен жасөспірімдердің зияткерлік, шығармашылық және әлеуметтік дамуы үшін қолайлы жағдайлар жасалған.</p>
<p>Шілде – тамыз 2019</p>	<p>«Күй MIX» республикалық жобасын ұйымдастыру(жаңа сазбен әрлеген күй орындау байқауы)</p>	<p>Қарағанды облысының жастар саясаты мәселелері жөніндегі басқармасы "Қарағанды облысының жастар ресурстық орталығы" коммуналдық мемлекеттік мекемесі</p>	<p>1 160 000.00</p>	<p>Байқауға Нұр-Сұлтан, Алматы, Көкшетау және Қарағанды облысының Қарағанды, Саран қалалары мен Жаңа-Арка, Бұқар жырау аудандарынан 16 қатысушы қатысты. Байқау барысында 2000 адам қамтылды. Байқау нәтижесі: Бас жүлде - "Тарланс" тобы -200 000 теңге 1 орын - Temirlan&Yernat" дуэті - 100 000 теңге 2 орын - Хасанов Мақсат Пулатханович және Желдербаев Бахытжан Накыпбекович -70 000 теңге 3 орын - Шекимов Уәлихан Сеитович- 50</p>

				<p>000 теңге</p> <p>Ынталандыру сыйлығы:</p> <p>Жансұлтан Қалкенов Ермеқұлы - 20 000 теңге</p> <p>Оспанов Нұриден Мусаұлы - 20 000 теңге</p> <p>Сайлау Әлия Маратқызы - 20 000 теңге</p> <p>Бабаев Саят Кушербаевич - 20 000 теңге</p>
Қаңтар-желтоқсан 2020	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы аясында «Жанымызда өмір сүріп жатқан көшбасшы» жобасы /мемлекеттік әлеуметтік тапсырыс шеңберінде көрсетілетін/	"Қарағанды облысының ішкі саясат басқармасы" мемлекеттік мекемесі	2 786 000.00	<p>Жобаны жүзеге асыру барысында Қарағанды, Балқаш, Теміртау, Шахтинск, Абай, Саран қалаларында 10 кездесу, одан бөлек 1 батырмен, 1 психологпен кездесу өтті. Таралымы 350 дана қазақ және орыс тілдерінде үлестірме материалдары әзірленді. Жоба барысында 1200 адам қамтылды.</p>
тамыз-қараша 2020	«Біз – Қазақстанның болашағымыз!» жас отбасыларының қалалық форумы	Қарағанды қаласы әкімдігі ішкі саясат бөлімінің "Қарағанды қаласының жастар ресурстық орталығы" коммуналдық мемлекеттік мекемесі	685 000.00	<p>Форумға 50 отбасы қатысты. Форум аясында өткен семинар, тренингтер нәтижесінде жас отбасылар отбасылық – рухани құндылықтар, салт-дәстүр, қарым-қатынас негіздері және мемлекеттік бағдарламалар жайлы ақпараттанды. .</p>
Қараша 2021	Мемлекеттік әлеуметтік тапсырысты іске асыру аясында Сейдімбеков атындағы жас ақындар мен жазушылардың, көсемсөз шеберлерінің облыстық әдеби-шығармашылық	"Қарағанды облысының тілдерді дамыту жөніндегі басқармасы" мемлекеттік мекемесі	2 571 200.00	<p>Байқауға 16-35 жас аралығындағы 38 үміткер өтінім білдірді. Үміткерлердің шығармалары қазақ және орыс тілдерінде проза және көсемсөз жанрлары бойынша қабылданды.</p> <p>Ақселеу Сейдімбек атындағы арнайы жүлде (Бас жүлде):</p> <p>Асхат Қажытай -</p>

	<p>байқауын ұйымдастыру және өткізу бойынша қызметі</p>		<p>ақын, журналист. «Arda Media Group» орталығының директоры, жеке кәсіпкер. Қарағанды қаласы</p> <p>Жас жазушылар арасында:</p> <p>I орын: Бақтияр Тұрсынов - «Қоңыр самал» ЖШС атқарушы директоры. Жезқазған қаласы.</p> <p>II орын: Күннұр Қабай - «Volashaq» академиясының студенті. Қарағанды қаласы.</p> <p>III орын: Бекзат Алтынбек - №10 ЖББМ-нің қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі. Қарағанды қаласы.</p> <p>Жас көсемсөз шеберлері (публицистер) арасында:</p> <p>I орын: Мақсат Күземхан - «Балқаш өңірі» газетінің тілшісі. Балқаш қаласы.</p> <p>II орын: Ербол Ерболат - Облыстық «Ortalyq Qazaqstan» газетінің тілшісі. Қарағанды қаласы.</p> <p>III орын: Ислам Бахатбек - Әлихан Бөкейхан атындағы мектеп-лицейінің оқушысы. Шахтинск қаласы.</p> <p>Ынталандыру сыйлығы:</p> <p>Әзизә Томабаева - Жаңаарқа ауданы. Ақтау орта мектебінің қазақ тілі мен әдебиеті</p>
--	---	--	--

				<p>пәнінің мұғалімі Мадина Дәденова - Қарағанды қаласындағы №86 ЖББМ-нің қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі Гүлдана Мұратова - Жаңаарқа ауданы. Ақтау орта мектебінің оқушысы</p>
--	--	--	--	--

3. Өтініш берушінің әлеуметтік жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарламаны жүзеге асыруға арналған материалдық-техникалық базасының болуы.

Ұйымның әлеуметтік жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарламаны жүзеге асыруға дайындығы баяндалады (техникалық-экономикалық көрсеткіштер).

- Бәрлестіктің жалға алған жеке кеңсесі бар;
- Бұл салада кемінде 5 жыл еңбек өтілі бар тәжірибелі мамандар жұмыс жасайды.
- Техникалық құралдармен жабдықталған кеңсе бөлмесі бар: компьютерлер, ноутбуктар, принтерлер, камера, бейнекамера, монтаждық үстел.
- Салық және басқа кредиторлық берешегі жоқ.

3. Өтініш берушінің жобалық тобының құрамы (жобаланған әлеуметтік жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарламаны жүзеге асыруға тартылатын қызметкерлер).

Жобалық топ мүшесінің (болған жағдайда) аты-жөні	Лауазымы	Қызметкердің әлеуметтік жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарлама міндетіне сәйкес жұмыс тәжірибесі, жобалардың атауы және оларды жүзеге асырудағы рөлін көрсете отырып	Жұмыс тәжірибесі (жылдардың санын көрсету)	Әлеуметтік жобадағы және (немесе) әлеуметтік бағдарламадағы міндеттері, жауапкершілігі
Әбішев Жомарт Сүлейменұлы	Төраға	<p>- М. Мақатаев пен О. Бөкей шығармашылығына арналған қалалық мәнерлеп оқу конкурсын ұйымдастыру және өткізу бойынша қызметтер.</p> <p>- Мемлекеттік әлеуметтік тапсырысты іске асыру аясында Сейдімбеков атындағы жас ақындар мен жазушылардың, көсемсөз шеберлерінің облыстық әдеби-шығармашылық байқауын ұйымдастыру және өткізу бойынша қызметі</p> <p>- "Абай оқулары" конкурсын ұйымдастыру және өткізу жөніндегі қызметтер"</p> <p>- «Дүниеге Келер Әлі Талай Қасым ..» атты К. Аманжолов Мұшаирасын өткізу</p> <p>- «Күй MIX» республикалық жобасын ұйымдастыру(жаңа сазбен әрлеген күй орындау байқауы)</p>	13	Жоба жетекшісі

		<p>- «Рухани жаңғыру» бағдарламасы аясында «Жанымызда өмір сүріп жатқан көшбасшы» жобасы /мемлекеттік әлеуметтік тапсырыс шеңберінде көрсетілетін/</p> <p>- «Біз – Қазақстанның болашағымыз!» жас отбасыларының қалалық форумы</p>		
Оспанов Бекзат Еркінұлы	Бас редактор	<p>- М. Мақатаев пен О. Бөкей шығармашылығына арналған қалалық мәнерлеп оқу конкурсын ұйымдастыру және өткізу бойынша қызметтер.</p> <p>- Мемлекеттік әлеуметтік тапсырысты іске асыру аясында Сейдімбеков атындағы жас ақындар мен жазушылардың, көсемсөз шеберлерінің облыстық әдеби-шығармашылық байқауын ұйымдастыру және өткізу бойынша қызметі</p> <p>- "Абай оқулары" конкурсын ұйымдастыру және өткізу жөніндегі қызметтер"</p> <p>- «Дүниеге Келер Әлі Талай Қасым ..» атты К. Аманжолов Мүшаирасын өткізу</p> <p>- «Күй MIX» республикалық жобасын ұйымдастыру(жаңа сазбен әрлеген күй орындау байқауы)</p> <p>- «Рухани жаңғыру» бағдарламасы аясында «Жанымызда өмір сүріп жатқан көшбасшы» жобасы /мемлекеттік әлеуметтік тапсырыс шеңберінде көрсетілетін/</p> <p>«Біз – Қазақстанның болашағымыз!» жас отбасыларының қалалық форумы</p>	15	Видеограф
Исенова Гаухар Аллажаровна	Бухгалтер	<p>- М. Мақатаев пен О. Бөкей шығармашылығына арналған қалалық мәнерлеп оқу конкурсын ұйымдастыру және өткізу бойынша қызметтер.</p> <p>- Мемлекеттік әлеуметтік тапсырысты іске асыру аясында Сейдімбеков атындағы жас ақындар мен жазушылардың, көсемсөз шеберлерінің облыстық</p>	30	Бухгалтер

		<p>әдеби-шығармашылық байқауын ұйымдастыру және өткізу бойынша қызметі</p> <ul style="list-style-type: none"> - "Абай оқулары" <p>конкурсын ұйымдастыру және өткізу жөніндегі қызметтер"</p> <ul style="list-style-type: none"> - «Дүниеге Келер Әлі Талай Қасым ..» атты К. Аманжолов Мұшаирасын өткізу - «Күй MIX» республикалық жобасын ұйымдастыру(жаңа сазбен әрлеген күй орындау байқауы) - «Рухани жаңғыру» бағдарламасы аясында «Жанымызда өмір сүріп жатқан көшбасшы» жобасы /мемлекеттік әлеуметтік тапсырыс шеңберінде көрсетілетін/ «Біз – Қазақстанның болашағымыз!» жас отбасыларының қалалық форумы 		
<p>Аманкелді Кәмилә Ерсінқыз</p> <p>Ы</p>	<p>Қоғам мен байланыс жөніндегі маман</p>	<ul style="list-style-type: none"> - М. Мақатаев пен О. Бөкей шығармашылығына арналған қалалық мәнерлеп оқу конкурсын ұйымдастыру және өткізу бойынша қызметтер. - Мемлекеттік әлеуметтік тапсырысты іске асыру аясында Сейдімбеков атындағы жас ақындар мен жазушылардың, көсемсөз шеберлерінің облыстық әдеби-шығармашылық байқауын ұйымдастыру және өткізу бойынша қызметі - "Абай оқулары" <p>конкурсын ұйымдастыру және өткізу жөніндегі қызметтер"</p> <ul style="list-style-type: none"> - «Дүниеге Келер Әлі Талай Қасым ..» атты К. Аманжолов Мұшаирасын өткізу - «Күй MIX» республикалық жобасын ұйымдастыру(жаңа сазбен әрлеген күй орындау байқауы) - «Рухани жаңғыру» бағдарламасы аясында «Жанымызда өмір сүріп жатқан көшбасшы» жобасы /мемлекеттік әлеуметтік тапсырыс шеңберінде көрсетілетін/ 	<p>5</p>	<p>Қоғаммен байланыс жөніндегі маман</p>

		- «Біз – Қазақстанның болашағымыз!» жас отбасыларының қалалық форумы		
Әукенон Нұртай Алпысұлы	Әкім гер/ үйлес тіруші	- М. Мақатаев пен О. Бөкей шығармашылығына арналған қалалық мәнерлеп оқу конкурсын ұйымдастыру және өткізу бойынша қызметтер. - Мемлекеттік әлеуметтік тапсырысты іске асыру аясында Сейдімбеков атындағы жас ақындар мен жазушылардың, көсемсөз шеберлерінің облыстық әдеби-шығармашылық байқауын ұйымдастыру және өткізу бойынша қызметі - "Абай оқулары" конкурсын ұйымдастыру және өткізу жөніндегі қызметтер" - «Дүниеге Келер Әлі Талай Қасым ..» атты К. Аманжолов Мұшаирасын өткізу - «Күй МІХ» республикалық жобасын ұйымдастыру(жаңа сазбен әрлеген күй орындау байқауы) - «Рухани жаңғыру» бағдарламасы аясында «Жанымызда өмір сүріп жатқан көшбасшы» жобасы /мемлекеттік әлеуметтік тапсырыс шеңберінде көрсетілетін/ - «Біз – Қазақстанның болашағымыз!» жас отбасыларының қалалық форумы	5	Әкімгер/ үйлестіруші

5. Үкіметтік емес ұйымның тиісті өңірдегі жұмыс тәжірибесі (жергілікті атқарушы органдардың Жоспарында көзделген грант тақырыбына өтінім берілген жағдайда толтырылады).

Әлеуметтік жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарламаның жүзеге асырылуы жоспарланған өңірдегі жұмыс тәжірибесін

сипаттаңыз.

Әлеуметтік жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарламаның жүзеге асырылу мерзімі	Әлеуметтік жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарламаның атауы (негізгі қызмет түрі)	Тапсырыс берушінің атауы (донор) және жүзеге асырылған әлеуметтік жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарламаның	Әлеуметтік жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарламаның құны	Әлеуметтік жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарламаның нәтижесі
---	--	---	---	---

		географиялық қамтылу аймағы		
Сәуір - Мамыр- 2019	М. Мақатаев пен О. Бөкей шығармашылығына арналған қалалық мәнерлеп оқу конкурсын ұйымдастыру және өткізу бойынша қызметтер	Теміртау қаласының мәдениет, тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімінің "Теміртау қаласының тілдерді дамыту орталығы" коммуналдық мемлекеттік мекемесі	164 000.00	Конкурста 10 қатысушы бақ сынасты. Барлық қатысушы қатысқаны үшін алғыс хат және дипломдармен марапатталды. Іс-шара қазақ халқының тарихы, мәдениеті, тілі негізінде өскелең ұрпақтың рухани-адамгершілік әлеуетін қалыптастыруға, азаматтық белсенділікті және балалар мен жасөспірімдердің хабардарлығын арттыруға, өзін-өзі тануды ынталандыруға елеулі үлес қосты. Жастар мен жасөспірімдердің зияткерлік, шығармашылық және әлеуметтік дамуы үшін қолайлы жағдайлар жасалған.
Сәуір - Мамыр- 2019	"Абай оқулары" конкурсын ұйымдастыру және өткізу жөніндегі қызметтер"	Теміртау қаласының мәдениет, тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімінің "Теміртау қаласының тілдерді дамыту орталығы" коммуналдық мемлекеттік мекемесі	164 000.00	Конкурста 10 қатысушы бақ сынасты. Барлық қатысушы қатысқаны үшін алғыс хаттар мен дипломдармен марапатталды. Іс-шара қазақ халқының тарихы, мәдениеті, тілі негізінде өскелең ұрпақтың рухани-адамгершілік әлеуетін қалыптастыруға, азаматтық белсенділікті және балалар мен жасөспірімдердің хабардарлығын арттыруға, өзін-өзі тануды ынталандыруға елеулі үлес қосты. Жастар мен жасөспірімдердің зияткерлік, шығармашылық және әлеуметтік дамуы үшін қолайлы жағдайлар жасалған.
Сәуір - Мамыр- 2019	«Дүниеге Келер Әлі Талай Қасым ..» атты К. Аманжолов Мұшаирасын өткізу	Теміртау қаласының мәдениет, тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімінің	112 000.00	Конкурста 10 қатысушы бақ сынасты. Барлық қатысушы қатысқаны үшін алғыс хаттар мен дипломдармен марапатталды. Іс-шара қазақ халқының тарихы, мәдениеті, тілі

		"Теміртау қаласының тілдерді дамыту орталығы" коммуналдық мемлекеттік мекемесі		негізінде өскелең ұрпақтың рухани-адамгершілік әлеуетін қалыптастыруға, азаматтық белсенділікті және балалар мен жасөспірімдердің хабардарлығын арттыруға, өзін-өзі тануды ынталандыруға елеулі үлес қосты. Жастар мен жасөспірімдердің зияткерлік, шығармашылық және әлеуметтік дамуы үшін қолайлы жағдайлар жасалған.
Шілде – тамыз 2019	«Күй MIX» республикалық жобасын ұйымдастыру(жаңа сазбен әрлеген күй орындау байқауы)	Қарағанды облысының жастар саясаты мәселелері жөніндегі басқармасы "Қарағанды облысының жастар ресурстық орталығы" коммуналдық мемлекеттік мекемесі	1 160 000.00	<p>Байқауға Нұр-Сұлтан, Алматы, Көкшетау және Қарағанды облысының Қарағанды, Саран қалалары мен Жаңа-Арқа, Бұқар жырау аудандарынан 16 қатысушы қатысты. Байқау барысында 2000 адам қамтылды.</p> <p>Байқау нәтижесі:</p> <p>Бас жүлде - "Тарланс" тобы -200 000 теңге</p> <p>1 орын - Temirlan&Yernat" дуэті - 100 000 теңге</p> <p>2 орын - Хасанов Мақсат Пулатханович және Желдербаев Бахытжан Накыпбекович -70 000 теңге</p> <p>3 орын - Шекимов Уәлихан Сеитович- 50 000 теңге</p> <p>Ынталандыру сыйлығы:</p> <p>Жансұлтан Қалкенов Ермекулы - 20 000 теңге</p> <p>Оспанов Нұриден Мусаұлы - 20 000 теңге</p> <p>Сайлау Әлия Маратқызы - 20 000 теңге</p> <p>Бабаев Саят Кушербаевич - 20 000 теңге</p>
Қаңтар-желтоқсан 2020	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы аясында «Жанымызда өмір сүріп жатқан	"Қарағанды облысының ішкі саясат басқармасы" мемлекеттік мекемесі	2 786 000.00	Жобаны жүзеге асыру барысында Қарағанды, Балқаш, Теміртау, Шахтинск, Абай, Саран қалаларында 10 кездесу, одан бөлек 1 батырмен, 1 психологпен

	көшбасшы» жобасы /мемлекеттік әлеуметтік тапсырыс шеңберінде көрсетілетін/			кездесу өтті. Таралымы 350 дана қазақ және орыс тілдерінде үлестірме материалдары әзірленді. Жоба барысында 1200 адам қамтылды.
тамыз-қараша 2020	«Біз – Қазақстанның болашағымыз!» жас отбасыларының қалалық форумы	Қарағанды қаласы әкімдігі ішкі саясат бөлімінің "Қарағанды қаласының жастар ресурстық орталығы" коммуналдық мемлекеттік мекемесі	685 000.00	Форумға 50 отбасы қатысты. Форум аясында өткен семинар, тренингтер нәтижесінде жас отбасылар отбасылық – рухани құндылықтар, салт-дәстүр, қарым-қатынас негіздері және мемлекеттік бағдарламалар жайлы ақпараттанды. .
Қараша 2021	Мемлекеттік әлеуметтік тапсырысты іске асыру аясында Сейдімбеков атындағы жас ақындар мен жазушылардың, көсемсөз шеберлерінің облыстық әдеби-шығармашылық байқауын ұйымдастыру және өткізу бойынша қызметі	"Қарағанды облысының тілдерді дамыту жөніндегі басқармасы" мемлекеттік мекемесі	2 571 200.00	Байқауға 16-35 жас аралығындағы 38 үміткер өтінім білдірді. Үміткерлердің шығармалары қазақ және орыс тілдерінде проза және көсемсөз жанрлары бойынша қабылданды. Акселеу Сейдімбек атындағы арнайы жүлде (Бас жүлде): Асхат Қажытай - ақын, журналист. «Arda Media Group» орталығының директоры, жеке кәсіпкер. Қарағанды қаласы Жас жазушылар арасында: I орын: Бақтияр Тұрсынов - «Қоңыр самал» ЖШС атқарушы директоры. Жезқазған қаласы. II орын: Күннұр Қабай - «Bolashaq» академиясының студенті. Қарағанды қаласы. III орын: Бекзат Алтынбек - №10 ЖББМ-нің қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі. Қарағанды қаласы. Жас көсемсөз

				<p>шеберлері (публицистер) арасында:</p> <p>I орын: Мақсат Күземхан - «Балқаш өңірі» газетінің тілшісі. Балқаш қаласы.</p> <p>II орын: Ербол Ерболат - Облыстық «Ortalyq Qazaqstan» газетінің тілшісі. Қарағанды қаласы.</p> <p>III орын: Ислам Бахатбек - Әлихан Бөкейхан атындағы мектеп-лицейінің оқушысы. Шахтинск қаласы.</p> <p>Ынталандыру сыйлығы:</p> <p>Әзизә Томабаева - Жаңаарқа ауданы. Ақтау орта мектебінің қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі</p> <p>Мадина Дәденова - Қарағанды қаласындағы №86 ЖББМ-нің қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі</p> <p>Гүлдана Мұратова - Жаңаарқа ауданы. Ақтау орта мектебінің оқушысы</p>
--	--	--	--	---

Төраға

Әбішев Жомарт Сүлейменұлы

Толтырған күні "24" наурыз 2022 жыл

Ұсынылатын әлеуметтік жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарламаның мазмұны

1. Әлеуметтік жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарлама туралы негізгі ақпарат.

<p>Әлеуметтік жобаның және (немесе) әлеуметтік бағдарламаның мақсаты</p>	<ul style="list-style-type: none"> - мемлекеттік тілдің қолданыс аясын кеңейту, тіл мәдениетін көтеру; - көркем әдебиет пен көсемсөз жанрын жандандыру; - өзіндік жазу өрнегі бар жазушыларды, көсемсөз шеберлерін және этно-мәдеи тақырыбында зерттеу жасап жүрген жас этнографтарды анықтау; - шығармашылығымен танылып жүрген жастарға қолдау көрсету; - ұлы дала тарихы мен мәдениеті, ұлттық салт-дәстүр, ұлттық болмыс мәселелеріне арналған шығармаларды насихаттау.
<p>Әлеуметтік жобаның және (немесе) әлеуметтік бағдарламаның міндеттері</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Мемлекеттік тілдің қолданыс аясын кеңейту, тіл мәдениетін жетілдіру, көркем әдебиет пен публицистика жанрын жаңғырту, өзін-өзі танытатын жас қаламгерлерді, журналистиканың майталмандарын анықтау, шығармашыл жастарды қолдау - байқауды 20 – 35 жастағы үміткерлердің арасында өткізу; - ұсынылған шығармалардың көркемдік сапасының жоғары болуы - ісшараны жоғары деңгейде ұйымдастыру; - белгіленген мерзімде өткізу
<p>Ұсынылатын іс-шаралар</p>	<p>Жобаны іске асыру шеңберінде Қазақстан Республикасының облыстары мен республикалық маңызы бар қалаларынан "Ақселеу Сейдімбек атындағы жас жазушылар, көсемсөз шеберлері мен этнографтардың республикалық әдеби-шығармашылық байқауына 60 адам қатысады деп жоспарлануда.</p> <p>№1 іс-шара: Ақселеу Сейдімбек атындағы жас жазушылар, көсемсөз шеберлері мен этнографтардың республикалық әдеби-шығармашылық байқауының ережесін БАҚ беттерінде және әлеуметтік желіде жариялау</p> <p>№2 іс-шара: Ақселеу Сейдімбек атындағы жас жазушылар, көсемсөз шеберлері мен этнографтардың республикалық әдеби-шығармашылық байқауына үміткерлердің өтініштерін қабылдау. Онлайн форматта</p> <p>№3 іс-шара: Байқау жұмыстарын алдын-ала сараптап, жүлдегерлерді анықтау. Қазылар алқасы отырысын өткізу.</p> <p>№4 іс-шара: Ақселеу Сейдімбек атындағы жас жазушылар мен көсемсөз шеберлерінің дәстүрлі республикалық әдеби-шығармашылық байқау жүлдегерлерін марапаттау рәсімін өткізу</p>
<p>Аумақтық қамтылуы</p>	<p>Қазақстан республикасы, Қарағанды облысы</p>
<p>Мақсатты топтар</p>	<p>20-35 жас аралығындағы мақсатты топ</p>
<p>Күтілетін нәтижелер</p>	<p>1. Мемлекеттік тіл саясатының оң имиджі қалыптастыру</p>

	<ol style="list-style-type: none"> 2. Жас қаламгерлерді қолдау. 3. Ақселеу Сейдімбек мұрасы насихаттау 4. Мемлекеттік тілдің қолданыс аясын кеңейту, облыс тұрғындарының тіл мәдениетін көтеру; 5. Көркем проза пен көсемсөз жанрын жандандыру; 6. Өзіндік жазу өрнегі бар жас жазушыларды, көсемсөз шеберлерін анықтау; 7. Шығармашылығымен танылып жүрген жастарға қолдау көрсету; 8. Ұлы дала тарихы мен мәдениеті, ұлттық салт-дәстүр, ұлттық болмыс мәселелеріне арналған шығармаларды насихаттау. 9. Халықтың қалың тобы арасында жобаны (электрондық және баспа БАҚ, әлеуметтік желілер) ілгерілету бойынша таргетинг жүргізу 10. Ақпаратпен қамту: 1 миллион адам
--	--

2. Әлеуметтік жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарламаны жүзеге асырудың негіздемесі.

<p>Әлеуметтік жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарлама бағытталған мәселелер бойынша ағымдағы жағдайдың сипаттамасы</p>	<p>Қазіргі кезеңде жаһандық тұтастану жеделдей түсті. Ақпараттар ағынының екпіні күшейді. Ұлттың болмысын танытар нышандарды сақтаудың өзі қай халық үшін де қиын сынға айналып отыр. Сан ғасырлық тарихымызда ұлт көзінің қарашығындай қорғалып, ұрпақтан-ұрпаққа аманатталып келе жатқан қазақ жұртының сөз мәдениеті мен тіл көркемдігін насихаттау кезек күттірмес мәселе. Ұлтты, ұлттың пішіні мен мазмұнын сақтаудың басты критерийлерінен саналар бұл ұғымдарды қорғау, оны алғы күндерге жеткізу, қазақ тілінің қолданыс аясын кеңейту - үлкен міндет. Қазіргі Жаңа Қазақстан жағдайындағы шығармашыл жастардың рөлін арттыру, ұлт әдебиетінің өркен жаяр үлгісі мен үрдісінің даму бағытына үлес қосу заман талабы. Жастар-халықтың ең ұйымдасқан, әлеуметтік белсенді топтарының бірі, олар жаңа идеялардың генераторы, өмірлік күші мен энергиясы. Жастар елдің болашағы ғана емес, бұл оның бүгіні. ҚР Парламенті Мәжілісінің отырысында Қасым-Жомарт Тоқаев үкімет үшін «дарынды жастар мемлекеттен тиісті қолдау алуы тиіс екенін» атап өтті.</p> <p>Республикалық деңгейде өтетін Ақселеу Сейдімбек атындағы жас жазушылар мен көсемсөз шеберлерінің дәстүрлі әдеби-шығармашылық байқауы – жастардың шығармашылық потенциалын жүзеге асыруға, тіл мәдениетін көтеруге, көркем әдебиет пен көсемсөз жанрын жандандыруға серпіліс берері сөзсіз.</p>
<p>Статистикалық деректерге және (немесе) зерттеу деректеріне, соның ішінде өз зерттеулеріне сілтеме</p>	<p>ҚР Статистика комитетінің деректеріне сәйкес 2020 жылдың соңында жастар саны шамамен 3765,4 мың адамды құрады, яғни халықтың төрттен бір бөлігінен сәл аз. Олардың шамамен 43,6% қалалық емес, өңірлік жастар, яғни ауылдардан, шағын</p>

	қалалардан, негізінен қазақ тілді жастар. Біздің ойымызша, бұл қазіргі жастардың демографиялық портреті. Сондықтан жастардың әлеуметтік белсенділігі мен азаматтық сана-сезімін дамыту бағытындағы жұмыстарды күшейту, олардың шығармашылық әлеуетін арттыруға мүмкіндік жасау қажет. Ұсынылған жобада бұл міндеттер негізге алынған.
Мақсатты топтың қажеттіліктерін анықтау бойынша жұмыс туралы ақпарат (қажеттіліктерді бағалау)	<p>Мақсатты топтың қажеттілігі:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Пандемиялық жағдайда тоқырап қалған шығармашылықты дамыту қажеттілігі. 2. Шығармашыл орта қажеттілігі. 3. Тәжірибе алмасу қажеттілігі. 4. Шығармашылығының деңгейін анықтау қажеттілігі. 5. Шығармашылық әлеуетін арттыру қажеттілігі. 6. Шығармашылықты материалды қолдау қажеттілігі. 7. Кәсіби мамандармен пікір алмасу қажеттілігі. <p>Осыған сүйене отырып, бұл жобадағы мақсатты топтың қажеттілігін «өте жоғары» деп бағалауға болады.</p>

3. Мақсатты топтар (әлеуметтік жобаны және (немесе) әлеуметтік бағдарламаны іске асырудан пайда алатын кімдер).

Әлеуметтік жобаны және (немесе) әлеуметтік бағдарламаны жоспарлау және іске асыру үрдісіне мақсатты топ өкілдерінің қатысуы сипатталады.

Мақсатты топ	Саны	Жасы	Мақсатты топтың алатын пайдасы
балалар, оқушылар, студенттер, жұмыс істейтін жастар (көрсеткіштерді қоса алғанда)	1000	15-40	<ul style="list-style-type: none"> - қазақ тілінің мәртебесін көтеру; - қазақ тілін үйренуге ынталандыру; -өзінің маңыздылығын сезіну, мәдени, қоғамдық өмірдің белсенді қатысушысы болу; - жауапкершілікке, еңбекқорлыққа, көшбасшылық пен ұйымдастырушылық дағдыларға бағытталған жеке қасиеттерді дамыту; - жастар мен жасөспірімдердің азаматтық белсенділігі мен санасын күшейту және танымдық іс - әрекетке ынталандыру; - жан-жақты шығармашылық қабілеттер мен зияткерлік әлеуетті дамыту-патриотизм сезімін қалыптастырып, дамыту; - жас таланттарды қолдау үшін атмосфера мен жағдай жасау; -Мемлекеттік тілдің қолданыс аясын кеңейту.
әлеуметтік желі қолданушылары	2 млн. адамнан астам	14-65	Барлық жастағы мемлекеттік тілге деген сезімді арттыру

4. Әлеуметтік жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарлама серіктестері мен мүдделі тараптар.

Әлеуметтік жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарламаның барлық серіктестері мен мүдделі тараптар тізіліп (мысалы, мемлекеттік органдар, үкіметтік емес ұйымдар, бизнес саласының өкілдері, БАҚ өкілдері, халықаралық ұйымдар және т.б.) олардың әлеуметтік

жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарламаға қатысуы, сондай-ақ қолдау түрлері (ақпараттық, кеңес беру) баяндалады.

Серіктестің, мүдделі тараптың атауы	Қатысу түрі мен нақты бағыты
ИП «LIDER» баспаханасы	Баспа жабдықтарын шығару
РМОО «Союз КВН Казахстана»	Ақпараттық қолдау

5. Әлеуметтік жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарлама бойынша сұраныс берушімен кері байланыс.

Мақсатты топтың атауы	Мақсатты топтың қанағаттану деңгейі қалай өлшенеді
балалар, оқушылар, студенттер, жұмыс істейтін жастар	Жоба шеңберінде әрбір іс-шарадан кейін нысаналы топпен/жобаның тікелей қатысушыларымен сауалнама жүргізу және пікірлер мен ұсыныстар парақтарын толтыру, нысаналы топтың жобаға қанағаттану деңгейі өлшенетін әлеуметтік желілерде пікірлер/талқылаулар арқылы кері байланыс қамтамасыз етіледі.

6. Әлеуметтік жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарламаның жүзеге асырылуына мониторинг жасау жоспары.

Міндет	Іс-шара	Қысқа мерзімді және ұзақ мерзімді нәтижелер	Индикаторлар (қысқа мерзімді және ұзақ мерзімді нәтижелерге)	Өлшеу жиілігі
Ақселеу Сейдімбек атындағы жас жазушылар мен көсемсөз шеберлерінің дәстүрлі республикалық әдеби-шығармашылық байқауын өткізу	№1 іс-шара: Іс-шараларды жүзеге асыру үшін жұмыс тобын құру.	Жобаны жүзеге асыру үшін жұмыс тобы құрылды	Кемінде 5 адамнан тұратын жұмыс тобы құрылды	Байқауға 1 ай қалғанда
	№2 іс-шара: Жобаны ақпараттық қамтамасыз етуді ұйымдастыру. Іс-шараның басталуы туралы жарияланым	Жобаның басталуы туралы ақпарат мемлекеттік және орыс тілдерінде облыстық газет беттерінде жарияланды. 500 000 адамнан астам ақпараттық қамту	Жарияланымдар саны – 5. Ақпараттық науқанды әзірлеу Байқау ережесі БАҚ-тың электрондық және баспа басылымдарын тарта отырып Таргетинг	Ай сайын іс-шараларды өткізу фактісі бойынша, жоба барысында
	№3 іс-шара: Байқауды өткізу үшін орынды қамтамасыз ету.	Байқаудың өтетін орны анықталды.	Қарағанды қаласында техникалық құралдармен және арнайы құралдармен, оның ішінде кәсіби музыкалық аппаратурамен және микрофондармен жабдықталған кемінде 200 орындық зал қарастырылды.	Байқауға 1 ай қалғанда

	<p>№4 іс-шара: Іс-шара өткізу залын қажетті құрал-жабдықтармен қамтамасыз ету.</p>	<p>Іс-шара залы арнайы қажетті құрал-жабдықтармен қамтамасыз етілді.</p>	<p>Іс-шара залы арнайы жарықтандыру, дыбыс күшейткіш және осы жабдықпен жұмыс істеу үшін мамандарды тарта отырып, көрме жабдықтарымен қамтамасыз етілді. Іс-шараға арналған техникалық, көрмелік және жарық пен дыбысты күшейтетін жабдықтың тізбесі, саны және сапалық сипаттамалары келісіледі.</p>	<p>Ай сайын іс-шараларды өткізу фактісі бойынша, жоба барысында</p>
	<p>№5 іс-шара: Баспа өнімдерін үйлестіру және өндіру, дипломдарға жақтауларды сатып алу.</p>	<p>Баспа өнімдері үйлестіріліп шығарылды, дипломдарға жақтаулар сатып алынды.</p>	<p>1 баннер (көлемі 3м * 6м), 10 – дипломдар (рамкадағы А4 форматы), 40 – алғыс хаттар (қатысушылар үшін), 7 – ақша сертификаттары мен шақыру билеттері – 30. Дипломдарға арналған жақтаулар – пластикалық материал (ағашқа ұқсас), шыны, А4 өлшемі, қара жаңғақ түсі.</p>	<p>Ай сайын іс-шараларды өткізу фактісі бойынша, жоба барысында</p>
	<p>№6 іс-шара: Залды баннермен безендіру</p>	<p>Зал баннермен безендірілді</p>	<p>Көлемі 3*6 баннер - 1</p>	<p>жоба барысында</p>
	<p>№7 іс-шара: Байқауға қатысушыларды ұйымдастыру және қатысуын қамтамасыз ету</p>	<p>Байқауға қатысушылар ұйымдастырылды және қамтамасыз етілді</p>	<p>Байқауға республикалық, облыстық және қалалық, аудандық ұйымдардың, жоғары оқу орындарының және т.б. өкілдерінен 40-тан астам адам ұйымдастырылып, қатысушылармен қамтамасыз етілді.</p>	<p>Ай сайын іс-шараларды өткізу фактісі бойынша,</p>

	<p>№8 іс-шара: Фото және видео түсіруді ұйымдастыру.</p>	<p>Фотографтың камерамен жұмысы ұйымдастырылған</p>	<p>61 нүктелі автофокусы бар толық кадрлы SLR 22,3 мегапиксельді камера.Портативті электронды тасымалдағышта 500-ден астам кадр және 2 данада дискідегі 200-ден астам кадр. және жұмыстың бейнеоператоры. 2,5, 2 ТБ, Store Jet 25Н3В, USB 3.0 қатты дискісінде бекітілген түрде ұсынылды. 1/3-дюймдік CCD сенсорларымен сандық HDV форматында бейне жазу. Өңдеу бастапқы файлдарды бастапқы R3D немесе DNG пішіміне түрлендірусіз жасалды. Алдын ала қарауға арналған материалдардың көшірмелері 2 данадағы сыйымдылығы кемінде 4,7 ГБ DVD-R форматындағы бір жақты бір қабатты DVD дискілерінде беріледі.</p>	<p>Ай сайын іс-шараларды өткізу фактісі бойынша, жоба барысында</p>
	<p>№9 іс-шара: Музыкалық нөмірлерді ұйымдастыру</p>	<p>Әртүрлі бағыттағы кәсіби орындаушылардың музыкалық нөмірлері ұйымдастырылды</p>	<p>Кемінде 5</p>	<p>Ай сайын іс-шараларды өткізу фактісі бойынша, жоба барысында</p>
	<p>№10 іс-шара: Имиджді тобының жұмысын ұйымдастыру.</p>	<p>Ұлттық киім киген тұратын имидждік топтың жұмысы ұйымдастырылды.</p>	<p>Ұлттық киім киген 6 қыз (18-20 жас)</p>	<p>Ай сайын іс-шараларды өткізу фактісі бойынша, жоба барысында</p>
	<p>№11 іс-шара: Сценаристер және жүргізуші кандидатурасын келісу</p>	<p>Сценаристер және жүргізуші кандидатурасы келісілді</p>	<p>2- сценарист 2 жүргізуші</p>	<p>Байқауға 20 күн қалғанда</p>

	№12 іс-шара: Әділқазылар алқасын тарту және жұмысын ұйымдастыру	Жеңімпаздарды анықтау үшін қазылар алқасы тартылды	Кемінде 5 адам	Ай сайын іс-шараларды өткізу фактісі бойынша, жоба барысында
	№12 іс-шара: Көрсетілген қызметтер үшін төлемді қамтамасыз ету	Көрсетілген қызметтер үшін төлем қамтамасыз етілді	Қазылар алқасының қызметіне ақы төлеу – 5 адам, орындаушылар – 5 адам, жүргізуші – 2 адам, сценаристер – 1 адам, имидждік топ – 6 адам	Ай сайын іс-шараларды өткізу фактісі бойынша, жоба барысында
	№13 іс-шара: Байқаудың жүлде қорын қамтамасыз ету	Байқаудың жүлде қоры қамтамасыз етілді	Байқау жеңімпаздары аударымдармен бірге жүлде қорымен қамтамасыз етіледі: Арнайы жүлде (гран-при) – 6500 00 теңге (бір); 1 орын – 390 x 3 = 1170000 теңге; 2 орын – 260 000 x 3 = 780000 теңге; 3 орын – 130000 x 3 = 390 000 теңге.	Жұлделер іс-шара өтетін күні, сахнада ақшалай табысталды.
	№14 іс-шара: Гүл шоқтарын қамтамасыз ету	Гүл шоқтары қамтамасыз етілді	Кемінде 10	Ай сайын іс-шараларды өткізу фактісі бойынша, жоба барысында

7. Әлеуметтік жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарламаның күнтізбелік жоспары.

Іс-шара	Мам ыр	Маус ым	Шіл д е	Там ыз	Қыркүй ек	Қазан	Қараш а
№1 іс-шара: Іс-шараларды жүзеге асыру үшін жұмыс тобын құру.						X	X
№2 іс-шара: Жобаны ақпараттық қамтамасыз етуді ұйымдастыру. Іс-шараның басталуы туралы жарияланым			X	X	X	X	X
№3 іс-шара: Байқауды өткізу үшін орынды қамтамасыз ету.						X	X
№4 іс-шара: Іс-шара өткізу залын қажетті құрал-жабдықтармен қамтамасыз ету.						X	X
№5 іс-шара: Баспа өнімдерін үйлестіру	X	X					

және өндіру, дипломдарға жақтауларды сатып алу.								
№6 іс-шара: Залды баннермен безендіру							X	X
№7 іс-шара: Байқауға қатысушыларды ұйымдастыру және қатысуын қамтамасыз ету			X	X	X		X	X
№8 іс-шара: Фото және видео түсіруді ұйымдастыру.							X	X
№9 іс-шара: Музыкалық нөмірлерді ұйымдастыру							X	X
№10 іс-шара: Имиджді тобының жұмысын ұйымдастыру.							X	X
№11 іс-шара: Сценаристер және жүргізуші кандидатурасын келісу	X	X	X	X				
№12 іс-шара: Әділқазылар алқасын тарту және жұмысын ұйымдастыру				X	X		X	X
№12 іс-шара: Көрсетілген қызметтер үшін төлемді қамтамасыз ету							X	X
№13 іс-шара: Байқаудың жүлде қорын қамтамасыз ету							X	X
№14 іс-шара: Гүл шоқтарын қамтамасыз ету							X	X

8. Әлеуметтік жобаның және (немесе) әлеуметтік бағдарламаның тәуекелдері.

Тәуекел	Ықтималдығын азайту стратегиясы және салдарын барынша азайту стратегиясы
Қатысушылардың қаржылық мәселелері / іссапар шығындары / байқауға қатыспау	Тәуекелдерді үнемі бақылау, айына 2 рет логистиканы жаңарту. Белгілі бір қатысушының келмеу қаупі расталған жағдайда, қазылар алқасы мен ұйымдастырушы мүшелері ұсынған қосалқы қатысушы үміткерлерді тарту.
Жалға алу, қызметтер құнын артуы	Грант алу бойынша қызметтерді жеткізушілермен бекітілген сомамен шарт жасау (грант берушімен шартқа қол қойғаннан кейін)
Эпидемиялық жағдай	Елдегі эпидемиологиялық жағдайға және елдегі эпидемиологиялық жағдайға байланысты іс-шараны өткізу форматының өзгеруі

9. Әлеуметтік жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарлама қызметінің баспасөз ақпарат құралдарында (ары қарай – БАҚ) жариялануы.

Ақпараттық өнім (мақала, видеоролик, баннер, пост, бюллетень және т.б.)	Әлеуметтік жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарлама кезіндегі ақпараттық өнімдердің	Жарықтандыру арналары (теледидар, баспа басылымдары, интернет-порталдар, өз веб-сайты, әлеуметтік желілер,	Ақпараттың таралуы жиілігі
---	---	--	----------------------------

	саны	радио, пошта жәшіктері және т.б.)	
Афиша	5	Әлеуметтік желілер: Facebook, Vkontakte, Instagram, youtube канал , аккаунттарда, беттерде немесе топтарда;	Байқауға 2 ай қалғанда және одан кейін 1,5 ай, 1 ай бұрын
Постер	5	Әлеуметтік желілер: Facebook, Vkontakte, Instagram, youtube канал , аккаунттарда, беттерде немесе топтарда;	Байқауға 2 ай қалғанда және одан кейін 1,5 ай, 1 ай бұрын
Пост	5	Әлеуметтік желілер: Facebook, Vkontakte, Instagram, youtube канал , аккаунттарда, беттерде немесе топтарда;	жоба барысында ай сайын
Мақала	1	Әлеуметтік желілер: Facebook, Vkontakte, Instagram, youtube канал , аккаунттарда, беттерде немесе топтарда;	Жоба аяқталғаннан кейін

10. Әлеуметтік жобаның және (немесе) әлеуметтік бағдарламаның тұрақтылығы.

Қаржыландыру аяқталғаннан кейін қызметті жалғастыру және (немесе) нәтижелерді насихаттау мүмкіндігі	Жобаның нәтижелері бойынша зерттеу қорытындылары осы жобаның орнықтылығы мен кеңеюі бойынша 3 (үш) жылға арналған әлеуметтік жобаны іске асыру мерзімін қарау бойынша жоспарлы органға ұсынымдар берілетін болады.
Тұрақтылықты қамтамасыз ету және (немесе) нәтижелерді одан әрі насихаттаудағы ұйымның рөлі қандай	Қазақ тілін дәріптеу біздің ұйым қызметінің басым бағыттарының бірі болып табылады. Бірлестік 14 жыл бойы іс шараларды тек қазақ тілінде өткізеді, сол арқылы жастардың мәдениет пен тарихқа деген қызығушылығын оятады. Жоба барысында құрылған бейне бағдарлама жобалары жоба аяқталғаннан кейін де қолжетімді болады

Төраға

Әбішев Жомарт Сүлейменұлы

Толтырған күні "24" наурыз 2022 жыл

**Әлеуметтік жобаны және (немесе) әлеуметтік бағдарламаны іске асыру бойынша
шығыстардың сметасы**

№	Шығын атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы (мың теңге)	Сомасы (мың теңге)	Қаржыландыру көздері		
						Өтініш беруші (өз салымы)	Қоса қаржыландырудың басқа көздері	Грант қаражаты
1	Хабарландыру	см ²	400	250	100 000	-	-	100 000
2	Залды жалға алу және оны безендіру:				600 000	-	-	600 000
	- залды жалға алу	сағат	3	50 000	150 000	-	-	150 000
	- баннер (дизайн, монтаж, демонтаж)	қызмет	1	100 000	100 000	-	-	100 000
	- ЛЭД экранды жалға алу	қызмет	1	250 000	250 000	-	-	250 000
	- кәсіби дыбыс аппаратурасымен, микрофондармен қамтамыз ету	қызмет	1	100 000	100 000	-	-	100 000
3	Ақылы қызмет келісім шартына сәйкес қазыларға, жүргізушілерге, сценарийстерге салығын қоса алғанда төленетін ақы				905 134	-	-	905 134
	- жүргізушілер	адам	2	76 925	153 850	-	-	153 850
	- қазы (сырттан келетін)	адам	1	192 308	192 308	-	-	192 308
	- қазылар	адам	4	89 744	358 976	-	-	358 976
	- сценарист	адам	1	110 000	110 000	-	-	110 000
	Имидждік топ	қызмет	1	90 000	90 000	-	-	90 000
4	Музыкалық номер	қызмет	5	50 000	250 000	-	-	250 000
5	Баспа өнімдерін даярлау:				160 000	-	-	160 000
	- дипломдар	бірлік	10	3 000	30 000	-	-	30 000
	- жиектемелер	бірлік	10	3 000	30 000	-	-	30 000
	- шақырулар	бірлік	40	2500	100 000	-	-	100 000
6	Жүлде қоры:				2 990 000	-	-	2 990 000
	- Арнайы жүлде (бас жүлде)	теңге	1	650 000	650 000	-	-	650 000
	- 1 орын	теңге	3	390 000	1 170 000	-	-	1 170 000
	- 2 орын	теңге	3	260 000	780 000	-	-	780 000
	- 3 орын	теңге	3	130 000	390 000	-	-	390 000
7	Гүл шоқтары	бірлік	10	9 000	90 000	-	-	90 000
8	Шараны фото және видео түсіріліммен қамту				90 000	-	-	90 000
	- фото	сағат	3	15 000	45 000	-	-	45 000

	- видео	сағат	3	15 000	45 000	-	-	45 000
9	Түскі ас (жалпы)	адам	40	8 000	360 000	-	-	360 000
10	Жүлдегерлердің жолы, күтіп алу, қонақ үйге орналастыру, шығарып салу шығындары				650 000	-	-	650 000
	- жүлдегерлердің жол шығындары	адам	10	30 000	300 000	-	-	300 000
	- жүлдегерлердің қонақүй шығындары	адам	10	25 000	250 000	-	-	250 000
	- жүлдегерлердің түскі асы	адам	10	5 000	50 000	-	-	50 000
	- жүлдегерлердің кешкі асы	адам	10	5 000	50 000	-	-	50 000
	- қала ішілік көлік	сағат	10	2 000	20 000	-	-	20 000
11	Сырттан келетін қазылар алқасы мүшесінің жолы, күтіп алу, қонақ үйге орналастыру, шығарып салу шығындары				90 000	-	-	90 000
	- жол шығыны	адам	1	30 000	30 000	-	-	30 000
	- қонақүй шығыны	адам	1	40 000	40 000	-	-	40 000
	- түскі асы	адам	1	5 000	5 000	-	-	5 000
	- кешкі асы	адам	1	5 000	5 000	-	-	5 000
	- қала ішілік көлік	сағат	5	2 000	10 000	-	-	10 000
12	Үстеме шығындар (банк қызметі)	қызмет			33 957	-	-	33 957
	БАРЛЫҒЫ	х	х	х	5 909 091	х	х	5 909 091

* Шығыстар әлеуметтік жобаның және (немесе) әлеуметтік бағдарламаның күнтізбелік жоспарына сәйкес барлық іс-шаралар бойынша ажыратылады. Әлеуметтік жоба және (немесе) әлеуметтік бағдарламаға байланысты жоғарыда баяндалған шығыс түрлерінің барлығы сметада көрініс табуы міндетті емес. Шығыс баптарын толықтыруға іс-шараның қажеттіліктеріне байланысты жол беріледі.

Төраға

Әбішев Жомарт Сүлейменұлы

Толтырған күні "24" наурыз 2022 жыл